
平成 27年 5月 15日 

 

 

 関 係 各 位 

 

 

花巻市ハンドボール協会 

会長  佐 藤 睦 朗 

 

いわて花巻 28時間耐久ハンドボールゲームへのご協力の御礼 

薫風の候、皆様におかれましてはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

去る５月５日から６日まで予定どおり実施しました表題の開催に際しましては、花巻

市より会場施設を利用させていただくとともに、多くの企業団体からのご協賛と関係の

皆様からのご支援を賜り、おかげ様で無事成功裡に終了することができました。 

希望郷いわて国体・希望郷いわて大会 500日前ＰＲ、及び東京オリンピック・パラリ

ンピック応援企画を含むイベントの趣旨に賛同いただきました小学１年生から７１歳

までの男女９４７人の参加者に存分にゲームを楽しんでいただくとともに、ラジオ、テ

レビ及び新聞等で多数報道していただき、所期の目的を達成することができました。 

さらには、国体・大会支援募金、東日本大震災津波復興支援募金及びネパール大地震

救援募金につきましても、参加者の皆様から心温まるご協力をいただくことができまし

た。 

 今年８月に、連続して同会場で開催する国体リハーサル大会「ジャパンハンドボール

オープントーナメント」、「全国中学校総合体育大会ハンドボール競技」及び「東北総合

体育大会ハンドボール競技」を弾みとして、来年の国体・大会へと繋げていく所存であ

りますので、どうぞ今後ともご支援を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 この度の皆様方からのご支援ご協力に衷心より感謝を申し上げます。 

 花巻市、並びに貴社・貴団体及び関係各位のますますのご発展ご隆盛を心よりｔ祈念

申し上げまして、御礼のご挨拶とさせていただきます。 


